



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **839,413**
RFC **ESP-060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 067706

Orden Compra
15496

Zona 4
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
18 Dic 2025 09:12:43
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 0045E81A-DC24-11F0-A9C2-8FBB62D4AFF
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-12-18T10:12:53
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
3	UTY664RTSC ED-5	664RTSC 39121300	Caja, Registro, 6x6x4, Nema 3R	Pieza H87	380.0000	91.20 "002" IVA 8.00%	1,140.0000
3	CNC05PD EG6-MA3-NC4	2805 39131600	Conector compresion 1 1/4"	Pieza H87	54.0000	12.96 "002" IVA 8.00%	162.0000
24	CMA4X412R EL6	TRE50-3D 39121305	Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	Pieza H87	120.0000	230.40 "002" IVA 8.00%	2,880.0000
15	LEVGFNT2-W LJ3	GFNT2-NW 39121700	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	Pieza H87	315.0000	378.00 "002" IVA 8.00%	4,725.0000
15	LEVL7505 LM2	L7505 39121409	Conector calcetin de 1"	Pieza H87	640.0000	768.00 "002" IVA 8.00%	9,600.0000
37	CMA2X4125A NC6	TRE50-5X 39121303	Caja 2x4" salida de 1/2" Nema 3R (5 orificios)	Pieza H87	153.0000	452.88 "002" IVA 8.00%	5,661.0000
7	REV02EMP NC9A	28.05.3010 39121321	Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 1/2"	Pieza H87	10.0000	5.60 "002" IVA 8.00%	70.0000
12	ITMWP1220C O12	WP1220CMX 39121305	Cubierta Intemperie dos tomas, vertical, seis Adaptadores	Pieza H87	315.0000	302.40 "002" IVA 8.00%	3,780.0000
8	HBL1703 OJ5	1703 39131700	Conector HUB 3/4" (21mm)	Pieza H87	218.0000	139.52 "002" IVA 8.00%	1,744.0000
64	MON03T OJ6	1213 39131700	Monitor, con Empaque, 3/4	Pieza H87	69.0000	353.28 "002" IVA 8.00%	4,416.0000
80	MON05T OJ6	1215 39131700	Monitor roscado, con empaque y Zapata p/Tierram	Pieza H87	89.0000	569.60 "002" IVA 8.00%	7,120.0000



Sello del SAT

Vr2J0FD0NTS3gTafvmyakCJ0ZEAQZs4daTEITgCPSDOGLA054RUM+u12fkgbG2MPMB8J2P0B6358DfWJHMD7C0phTyU0boihon4Z7ngGTU5C2XpRwv844koWctD
DvGOT40Z2586vsoHCxTtY5AwEog83U54FyF71zaFOUn12B/+KdpR/RmwABMbz3H83HG/pdELSpxNn/XyxLs02Gn+NAetYqUARY7HrG5ATWdreJvnxkzAr6VnvtQ24
N15jsM/N/ZvztJ8DYAZsMQ9RDvHxHCOantTFG5zqB+FlczKX0B8wK2GhgqFotvE8tg==

Sello Digital del CFDI

Ge+p+1SHVOCOCOn++u1JfFryCeqX70J7r9g2wAyTLevQc8yauJhN1Kp8gBa2mQFPzcmce+COISY/b4kQch2y9BvPza2nyC4N8Nrgywan1SLdoS1gvFNuBRXq4EX2
7e3KByv+XBosGq1mp9PzWgfgZpA2y2R1y5K0EwWt11Wp9mvmLsc4qWp80mYyJN1J0UQ67m5SA07NJD3/m15fRFP0pSV3TJyUqCao9Nix+K1J2C0b3pXsf0pJN
mV5Cz0b0vry9p8N1G5GxyyB2C0uE1A9smgZ0P35b0ndr6gJgRtagVZJCz0g0U0w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.10045E81A-DC24-11F0-A9C2-8FBB62D4AFF]2025-12-18T10:12:53[EME000602Q0R9]Ge+p+1SHVOCOCOn++u1JfFryCeqX70J7r9g2wAyTLevQc8yauJhN1Kp8gBa2mQFPzcmce+COISY/b4kQch2y9BvPza2nyC4N8Nrgywan1SLdoS1gvFNuBRXq4EX27e3KByv+XBosGq1mp9PzWgfgZpA2y2R1y5K0EwWt11Wp9mvmLsc4qWp80mYyJN1J0UQ67m5SA07NJD3/m15fRFP0pSV3TJyUqCao9Nix+K1J2C0b3pXsf0pJN mV5Cz0b0vry9p8N1G5GxyyB2C0uE1A9smgZ0P35b0ndr6gJgRtagVZJCz0g0U0w==

Subtotal 41,298.00
Total Impuesto Traslado 3,303.84
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 44,601.84

Son -Cuarenta y Cuatro Mil Seiscientos Un Pesos 84/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios **AV. VICENTE GUERRERO No. 8221**

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 3 Norte

PED *1473024*

Cobranza **electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes**

Domicilio
de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones
de entrega

PROYECTO 06156Peso Total 26.44 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

839,413





ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envío

Incoterms

Num. Orden

15496

Revisión

3

Num. Proyecto

06156

Fecha Elaboración

17/12/2025

Fecha Entrega

06/01/2026

Terminos Pago

30 días

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

ESPIROMEX F2 (CHILLPAK)
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CON305783	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	PC	15	315.00	8	\$ 4,725.00
2	10TUB317285	Cubierta Intemperie dos tomas, vertical, seis adaptadores	PC	16	315.00	8	\$ 5,040.00
3	60TOR314451	Contratuera de 2"	PC	20	32.00	8	\$ 640.00
4	10CON317582	CONECTOR HUB 3/4	PC	29	218.00	8	\$ 6,322.00
5	10GAB317766	Caja 2x4" salida de 1/2" Nema 3R (5 orificios)	PC	62	153.00	8	\$ 9,486.00
6	10TUB300379	Caja, Registro, 6x6x4, Nema 3R	PC	89	380.00	8	\$ 33,820.00
7	10TUB300423	Conector, Compresión, 1 1/4"	PC	43	54.00	8	\$ 2,322.00
8	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	64	69.00	8	\$ 4,416.00
9	10TUB314229	Monitor roscado, con empaque y Zapata p/Tierra, 1-1/4	PC	80	89.00	8	\$ 7,120.00
10	30SEL301102	Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 1/2"	PC	7	10.00	8	\$ 70.00
11	10TUB317358	Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	PC	24	120.00	8	\$ 2,880.00
12	10CON300129	Conector calcetín de 1"	PC	15	640.00	8	\$ 9,600.00

SUB TOTAL	\$ 86,441.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 6,915.28
RETENCION	
TOTAL	\$ 93,356.28

Importe con letra: NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 28/100 M.N.

COMENTARIOS :

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Ruben Marquez
Tel.
E mail ruben.marquez@flutec.com

Solicito :

Página

1

N4-COM-002

EMISIÓN 24/10/2023

REVISIÓN "K"

COPIA CONTROLADA



ESPIROMEX

Entrada de Mercancias

Folio
23503

Fecha Emision
18/12/2025

Fecha Vencimiento
18/12/2025

Num Identificacion
IEJ900913C38

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300379 Caja, Registro, 6x6x4, Nema 3R	06156	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	380.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
2	10TUB300423 Conector, Compresión, 1 1/4"	06156	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	54.00	\$ 54.00	\$ 162.00
3	10TUB317358 Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	06156	PC	24	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	120.00	\$ 120.00	\$ 2,880.00
4	10CON305783 Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	06156	PC	15	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	315.00	\$ 315.00	\$ 4,725.00
5	10CON300129 Conector calcetin de 1"	06156	PC	15	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	640.00	\$ 640.00	\$ 9,600.00
6	10GAB317766 Caja 2x4" salida de 1/2" Nema 3R (5 orificios)	06156	PC	37	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	153.00	\$ 153.00	\$ 5,661.00
7	30SEL301102 Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 1/2"	06156	PC	7	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	10.00	\$ 10.00	\$ 70.00
8	10TUB317285 Cubierta Intemperie dos tomas, vertical, seis adaptadores	06156	PC	12	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	315.00	\$ 315.00	\$ 3,780.00
9	10TUB300455 Monitor, con Empaque, 3/4"	06156	PC	64	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	69.00	\$ 69.00	\$ 4,416.00
# #	10TUB314229 Monitor roscado, con empaque y Zapata p/Tierra, 1-1/4"	06156	PC	80	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	89.00	\$ 89.00	\$ 7,120.00
# #	10CON317582 CONECTOR HUB 3/4"	06156	PC	8	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	218.00	\$ 218.00	\$ 1,744.00